

#### DIRECCIÓN DE CONTRATOS

## C. MANUEL EMILIO AGUILAR RODRÍGUEZ

CALLE RÍO YAQUI, No. 286-A, COL. INSURGENTES, C.P.82018, MAZATLÁN, SINALOA.

Culiacán Rosales, Sin., 19 de junio del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "DISPENSARIO MÉDICO EN LA CIUDAD Y PUERTO DE MAZATLÁN, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHÁM SERRÁNO VARGAS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas.

c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

asv/bevr\*\*



#### **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

DESARROLLO INTEGRAL DEL ÉVORA, S.A. DE C.V. C. JOSÉ ÁNGEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CALLEJÓN LAS FLORES, No. 1601-B, COL. LAS FLORES, C.P. 80104 C I U D A D.

Culiacán Rosales, Sin., 19 de junio del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "DISPENSARIO MÉDICO EN LA CIUDAD Y PUERTO DE MAZATLÁN, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo.

asv/bevr\*\*

Sirk Or Denigray



### **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

# PEQSA CONSTRUCCIÓN Y SUPERVISIÓN, S.A. DE C.V. C. JOSÉ ANTONIO PÉREZ QUESNEL

CALLE CERRADA FRESIA, No.2611, COL. AMORADA, C.P. 80014, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 19 de junio del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "DISPENSARIO MÉDICO EN LA CIUDAD Y PUERTO DE MAZATLÁN, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-c.c.p. archivo. asy/beyr\*\* Decib! Oxform